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Acta Asamblea Extraordinaria De Socios Nº30 Protocolizacion 10119 10119 17/10 163559 386

Agricola Aleka Spa. Protocolizacion Extracto 10452 10452 27/10 165353 1029

Agrícola Santa Julia Limitada -- Terra Gas Spa Arriendo Con Opción De Compra Y Pro 10248 10248 21/10 164199 0

Agroindustrial Molienda S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10184 10184 19/10 164086 743

Aguirre Leuquén Lily Mariela -- San Sebastián Inmobiliaria S Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10044 10044 13/10 162582 285

Alarcón Molina, Eduviges De Las Mercedes -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10037 10037 13/10 163015 243

Alejandra Uribe Peralta Imp. Y Exp. Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10255 10255 21/10 164555 818

Allende Varela Víctor Manuel -- Tapia Zapata Juan De Dios -- Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9795 9795 04/10 161561 45

Alvarez Guerra, Francisco Rodrigo -- Sociedad Inmobiliaria S Compraventa 9875 9875 06/10 160320 108

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10263 10263 21/10 164563 827

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10401 10401 26/10 165035 962

Antunez Espindola Evelyn Antonieta -- Guzman Vallejos Felipe Compraventa 10276 10276 21/10 163966 833

Arancibia Lavín, Matilde Bernardita Declaración De Rectificación 9867 9867 06/10 162003 100

Aravena Consultores Asociados Limitada -- Aravena Guzmán, To Compraventa 10151 10151 19/10 163829 0

Aravena Fuentes, Angel Patricio Y Otra -- Penta Vida Compañi Compraventa Y Adjudicacion En Remat 10148 10148 19/10 149134 437

Aravena Guzmán, Tomás Edgardo -- Aravena Consultores Asociad Compraventa 10151 10151 19/10 163829 0

Aravena Pereira, Loretto Eliana Del Carmen -- Contreras Avil Protoclización Poder 9848 9848 06/10 161922 80

Araya Vergara Luis Alberto -- San Sebastian Inmobiliaria S.a Compraventa Arrendamiento Con Prome 10540 10540 28/10 165567 1195

Arellano Parker Claudio -- Atronic International Gmbh -- Bra Protocolizacion Delegacion 9951 9951 11/10 162498 190

Asesorías C B P Limitada Protocolización Extracto 9939 9939 11/10 162375 158

Asesorias E Inversiones Bahia Mim Ltda Protocolizacion Tasacion 9944 9944 11/10 162437 177

Atenos Consulting & Services Limitada Protocolización Extracto 9893 9893 07/10 162147 118

Atronic International Gmbh -- Arellano Parker Claudio -- Bra Protocolizacion Delegacion 9951 9951 11/10 162498 190

Atronic International Gmbh -- Londoño Gonzalez Oscar Y Otros Protocolizacion Poder 9950 9950 11/10 162496 186

Automotora Comercial Costabal Y Echenique S.a. -- Comerciali Sub Arrendamiento 10337 10337 24/10 164377 930

Aviation Capital Group Singapore Pte Ltd -- Vial L. Cristian Protocolizacion Poder 9851 9851 06/10 161936 87

B C I -- Balestra Diego Compraventa Mutuo E Hipoteca 10554 10554 28/10 165812 0

B C I -- Banco Security -- Inmobiliaria Valle De Atxondo S.a Opción De Compra Y Compraventa, Mut 10485 10485 27/10 165573 1136

B C I -- Callejas Hurtado, Diego José Mutuo E Hipoteca 10520 10520 28/10 165750 1185

B C I -- Lira Etchepare Francisca Mutuo E Hipoteca 10523 10523 28/10 165755 1193

B C I -- Olaeta Coscorroza Maria Carmen Mutuo E Hipoteca 10453 10453 27/10 165354 1032

B C I -- Raby Stuart Peter Mutuo E Hipoteca 10548 10548 28/10 165804 1198

B C I -- Raffo Barasorda, Claudio Andres Mutuo E Hipoteca 10522 10522 28/10 165754 1188

B C I -- Squella Bravo, Mariano José Mutuo E Hipoteca 10521 10521 28/10 165753 1187

B C I -- Weisner Lazo, Rodrigo Federico Mutuo E Hipoteca 10526 10526 28/10 165759 1194

B&n Mining S.a. -- Invercom Ltda,. Protocolizacion 10181 10181 19/10 164082 740

Balestra Diego -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 10554 10554 28/10 165812 0

Banco De Credito E Inversiones -- Vergara Varas Nicolás -- V Reprogramacion Y Mutuo 10131 10131 18/10 163008 425

Banco Del Estado De Chile -- Paulsen Cerpa Silvia Del Carmen Rectificacion 10159 10159 19/10 163942 709

Banco Santander-chile -- Becerra Ruíz, Carlos Alberto Dación En Pago 10160 10160 19/10 163830 712

Banco Santander-chile -- Martinez Valenzuela Nancy Elena Compraventa En Remate 10494 10494 28/10 158523 0

Banco Santander-chile -- Sánchez Cordero, Alvaro Rubén Reconocimiento De Deuda Y Dación En 10245 10245 21/10 164323 801

Banco Security -- Inmobiliaria Valle De Atxondo S.a. -- B C Opción De Compra Y Compraventa, Mut 10485 10485 27/10 165573 1136

Bankus Asociación De Consumidores Protocolizacion Acta De Constitució 9767 9767 04/10 161306 8

Banqueteria Gaston Marchany Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10183 10183 19/10 164085 742

Banqueteria Gaston Marchany Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10182 10182 19/10 164083 741

Banquetria Gaston Marchant Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10275 10275 21/10 164605 832

Barcelo Coctel Y Banquetaria Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10256 10256 21/10 164556 819

Barcelona Coctel Y Banquete Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10283 10283 21/10 164615 841

Barragan Cid Jorge Danilo -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10336 10336 24/10 164667 925

Bci -- Comercial, Inmobiliaria E Inversiones Cecal Limitada Reprogramacion 9799 9799 04/10 161571 64

Bci -- Westbrook Lyon, Christopher Reprogramacion 9915 9915 07/10 162174 134

Bci -- Zamora Jorrat, Rodrigo Roberto Contrato De Mutuo 9934 9934 07/10 161781 153

Becerra Ruíz, Carlos Alberto -- Banco Santander-chile Dación En Pago 10160 10160 19/10 163830 712

Benavides Fuentes Isabel Rosaura -- San Sebastian Inmobiliar Compraventa Arrendamiento Con Prome 10250 10250 21/10 164402 807

Blum Urrutia Claudia Paz -- Morales Blum Horacio Protocolizacion 10447 10447 27/10 165302 1027

Bravo Herrera Juan Carlos -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9896 9896 07/10 162083 122

Bravo Vega Macarena Francisca -- Atronic International Gmbh Protocolizacion Delegacion 9951 9951 11/10 162498 190

Bustamante Becerra, David Antonio -- Congarantía Cgr Protoocolización Contrato De Garant 9929 9929 07/10 162302 147

Cáceres Palma, Alfonso Iván -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10038 10038 13/10 163016 249

Calderon Catalan Hernan Patricio -- Inmobiliaria Brotec-icaf Compraventa Mutuo E Hipoteca 9943 9943 11/10 161485 169

Callejas Hurtado, Diego José -- B C I Mutuo E Hipoteca 10520 10520 28/10 165750 1185

Castaneda, Lorena Soledad -- Gómez Vega, Rebeca Matilde Protocolización Poder Especial 10409 10409 26/10 165098 974

Christian Jontxu Torrillas Urzúa Inversiones Empresa Individ Protocolizaciòn Extracto Constituci 10051 10051 14/10 163082 313

Cia. Nacional De Plasticos Ltd. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10262 10262 21/10 164562 826

Cifuentes Paredes Raul Santiago -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 10242 10242 21/10 164364 799

Codelco Chile Division Andina -- Ohl S.a. Protocolizacion Acta Acuerdo 10098 10098 17/10 163423 366



Comercial David Antonio Bustamante Becerra Eirl -- Congarant Protocolización Contrato De Garantí 9868 9868 06/10 162019 101

Comercial E Importadora Leal Y Valenzuela Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9852 9852 06/10 161937 92

Comercial S.y.p. Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización Contrato De Garantí 10403 10403 25/10 165065 964



Página 2 de 6
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Protocolizados
AÑO: 2011   MES: 
Octubre Letra: Desde la A  hasta la Z

140708

Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas

Comercial, Inmobiliaria E Inversiones Cecal Limitada -- Bci Reprogramacion 9799 9799 04/10 161571 64

Comercializadora De Servicios Gráficos Rotocil Limitda Protocolizaciòn Extracto Constituci 9918 9918 07/10 162283 141

Comercializadora Protemax Chile Limitada -- Automotora Comer Sub Arrendamiento 10337 10337 24/10 164377 930

Comercializadora Romalpiservice Limitada Protocolización Extracto 10049 10049 14/10 163070 300

Comercila E Industrial Alvisa Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10177 10177 19/10 164076 734

Compañia De Petroleos De Chile Copec S.a. -- Viaje A Brasil Protocolización Bases Promoción 9996 9996 12/10 162771 212

Compañia Minera Nevada Spa. -- Empresa De Transporte Ferrovi Acuerdo Cruce Electrico 9770 9770 04/10 160949 24

Compañia Nacional De Plasticos Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10253 10253 21/10 164553 816

Compañia Nacional De Plasticos Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10396 10396 25/10 165030 957

Compañia Nacional De Plsticos Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9823 9823 05/10 161772 74

Comsa De Chile S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 2622 10385 10385 25/10 164966 952

Comunidad Edificio Don Bernardo Protocolizacion De Acta 9905 9905 07/10 162215 127

Congarantía Cgr -- Alarcón Molina, Eduviges De Las Mercedes Protocolización De Contrato De Gara 10037 10037 13/10 163015 243

Congarantía Cgr -- Bustamante Becerra, David Antonio Protoocolización Contrato De Garant 9929 9929 07/10 162302 147

Congarantía Cgr -- Cáceres Palma, Alfonso Iván Protocolización De Contrato De Gara 10038 10038 13/10 163016 249

Congarantía Cgr -- Comercial David Antonio Bustamante Becerr Protocolización Contrato De Garantí 9868 9868 06/10 162019 101

Congarantía Cgr -- Comercial S.y.p. Limitada Protocolización Contrato De Garantí 10403 10403 25/10 165065 964

Congarantía Cgr -- Frutos Y Cereales Limitada Protocolización Contrato De Garantí 10128 10128 18/10 163639 408

Congarantía Cgr -- Frutos Y Cereales Limitada Protocolización Contrato De Garantí 10130 10130 18/10 163640 419

Congarantía Cgr -- Multifibras S.a. Protocolización Contrato De Garantí 9797 9797 04/10 161608 50

Congarantía Cgr -- Peters Rubio, Guillermo Protocolización Contrato De Garantí 9798 9798 04/10 161610 63

Congarantía Cgr -- Rodríguez Guzmán, Claudia Abigail Protocolización De Contrato De Gara 10039 10039 13/10 163017 255

Congarantía Cgr -- Sociedad Agrícola La Consentida Limitada Protocolización De Contrato De Gara 10042 10042 13/10 163019 273

Congarantía Cgr -- Sociedad Agrícola La Consentida Limitada Protocolización De Contrato De Gara 10040 10040 13/10 163018 261

Congarantía Cgr -- Sociedad Agrocomercial San Luis Limitada Protocolización De Contrato De Gara 10035 10035 13/10 163012 231

Congarantía Cgr -- Sociedad Agrocomercial San Luis Limitada Protocolización De Contrato De Gara 10036 10036 13/10 163014 237

Congarantía Cgr -- Torres Soto, Jaime Ernesto Protocolización Contrato De Garantí 10127 10127 18/10 163637 402

Consercio Tierra Amarilla Limitada Protocolización Extracto 10252 10252 21/10 164544 812

Construcciones Integrales Figueroa Limitada -- Ministerio De Protocolizacion Da Rm 558 10474 10474 27/10 165471 1088

Construcciones Integrales Figueroa Limitada -- Ministerio De Protocoliza Da Rm 557 10473 10473 27/10 165468 1062

Construcciones Integrales Figueroa Limitada -- Ministerio De Protocolización Da Rm 531 10472 10472 27/10 165466 1044

Constructora Humberto Eliseo Díaz Rubio E.i.r.l. Protocolización Extracto 10439 10439 26/10 165253 994

Constructora Los Algarrobos Limitada -- Marihuen Delgado Ale Poder General 10507 10507 28/10 165268 0

Constructora Meec Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10281 10281 21/10 164613 839

Constructora Meec Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10399 10399 26/10 165033 960

Constructora Paz Spa -- Gonzalez Urzua Y Compañia Limitada Compraventa 10141 10141 18/10 163732 432

Constructora Tolten Limitada Protocolizacion Extracto 9913 9913 07/10 162259 129

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Ot 308 Protocolización Extracto 9940 9940 11/10 162386 164

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Ot 317 Protocolización Resolución N 10154 10154 19/10 163934 681

Constructora Valko S.a. -- Mop Protocolizacion Drv Nº 2014 Ot 323 10465 10465 27/10 165433 1034

Consultores E Ingenieria Digimor Limitada Protocolizacion Extracto 10063 10063 14/10 163179 317

Contactologia Claudio Maier S.a: -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10264 10264 21/10 164564 828

Contactologia Vlaudio Maier S.a. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9789 9789 04/10 161590 35

Contrato De Concesión Camino Internacional Ruta 60 Protocolización Resolución Cpmisión 10478 10478 27/10 165498 1115

Contreras Avila, Gladys Del Carmen -- Aravena Pereira, Loret Protoclización Poder 9848 9848 06/10 161922 80

Contreras Oehlmann, Denisse Andrea -- Oehlmann, Strahalm, Bl Protocolización Poder Especial 10501 10501 28/10 165670 1178

Cornejo Soto Eugenio Rinaldo Angel -- San Sebastian Inmobili Compraventa Arrendamiento Con Prome 10572 10572 28/10 165768 1208

Cyg S.a. Protocolizacion Extracto 10123 10123 18/10 163602 396

Del Campo Castro Marcos Rodrigo -- Grospellier Rojas Ines Al Protocolizacion 10230 10230 20/10 164321 753

Diaz Ramirez Jorge Abraham -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9793 9793 04/10 161597 43

Dr Jorge Saba Y Compañia Limitada Protocolización Extracto Modificaci 10330 10330 24/10 164682 921

Dynal Industrial S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 10279 10279 21/10 164058 836

Easton Avalos Darren Y Otra -- Rojas Villafañe Guillermo Man Promesa De Compraventa 9841 9841 05/10 161486 78

Edificio Los Olmos 3256 Protocolización Documentos Edificio 9817 9817 05/10 161742 64

E-medical Ltda. Protocolizacion 10280 10280 21/10 164611 838

E-medical Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10188 10188 19/10 164091 746

Empresa Constructora Asfalcop Rolando Ibarra Chamorro Eirl Protocolizaciòn Extracto Constituci 10066 10066 14/10 163196 324

Empresa Constructora Correa Y Sagner Limitada Protocolizacion Extracto 10237 10237 21/10 164401 764

Empresa De Transporte Ferroviario S.a. -- Compañia Minera Ne Acuerdo Cruce Electrico 9770 9770 04/10 160949 24

Endurance Servicios Y Producciones De Eventos Ltda Protocolizaciòn Extracto Constituci 10115 10115 17/10 163508 381

Expertos Enm Servicios Y Aseo Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9790 9790 04/10 161592 37

Fernandez Rojas Rene Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10194 10194 19/10 164099 752

Fernandez Vasquez Cecilia Uberlinda -- San Sebastián Inmobil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10480 10480 27/10 165455 1120

Fifty Films Producciones Limitada Protocolizacion Extracto 10046 10046 13/10 163043 290

Frutos Y Cereales Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización Contrato De Garantí 10130 10130 18/10 163640 419

Frutos Y Cereales Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización Contrato De Garantí 10128 10128 18/10 163639 408

Gamonal Peña Felipe Gonzalo -- Inmobiliaria Brotec-icafal Li Compraventa Mutuo E Hipoteca 10096 10096 17/10 162924 356



Gd Capital Limitada Protocolización Extracto 10499 10499 28/10 165644 1172

Gómez Vega, Rebeca Matilde -- Castaneda, Lorena Soledad Protocolización Poder Especial 10409 10409 26/10 165098 974

Gonzalez Aguirre Cristian Marcelo -- Aguirre Leuquén Lily Ma Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10044 10044 13/10 162582 285
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Gonzalez Parra Manuel Enrique -- Parra Abarza Edith Del Carm Compraventa Arrendamiento Con Prome 10129 10129 18/10 163537 414

Gonzalez Urzua Y Compañia Limitada -- Constructora Paz Spa Compraventa 10141 10141 18/10 163732 432

Green Technology Sociedad Anonima Protocolizacion Extracto 10139 10139 18/10 163753 429

Green Technology Sociedad Anonima Protocolizacion Extracto 10097 10097 17/10 163417 364

Grospellier Rojas Ines Albertina -- Del Campo Castro Marcos Protocolizacion 10230 10230 20/10 164321 753

Gst Chile Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10189 10189 19/10 164092 747

Gst Chile Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10258 10258 21/10 164558 822

Gst Chile Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10277 10277 21/10 164606 834

Gst Chile Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10402 10402 26/10 165036 963

Guerrero Lorca Leslie Pamela -- Lorca Luza Elsa Aurora -- Sa Compraventa Arrendamiento Con Prome 10285 10285 21/10 164568 842

Guerrero Tobar Bernardino Del Transito -- San Sebastian Inmo Compraventa Arreandamiento Con Prom 10573 10573 28/10 165782 1212

Guzman Vallejos Felipe Marcelo -- Antunez Espindola Evelyn A Compraventa 10276 10276 21/10 163966 833

Hijos De Colonos Protocolizacion Acta Asamblea 10161 10161 19/10 164032 716

Ibañez Meneses, Carolina -- Servicios Asesorias Limitada Mandato Judicial 10433 10433 26/10 164998 990

Ibañez Meneses, Carolina Del Pilar Protocolizacion Declaracion Jurada 10442 10442 26/10 165256 1015

Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Ministerio De La Vi Protocolización Resolución Nº 05155 9865 9865 06/10 161981 98

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Mop Protocolizacion Oficio Ord 11071 10441 10441 26/10 165255 1010

Importaciones Y Servicios Conext Chile Limitada Protocolizacion Extracto 10001 10001 12/10 162859 220

Importadora Y Distribuidora Dlp Chile Limitada Protocolizacion Extracto 10236 10236 21/10 164398 760

Ingenieria E-controls Ltda, -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10397 10397 25/10 165031 958

Ingenieria E-controls Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9822 9822 05/10 161771 73

Ingenieria E-controls Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10254 10254 21/10 164554 817

Inmobiliaria Brotec-icafal Limitada -- Calderon Catalan Hern Compraventa Mutuo E Hipoteca 9943 9943 11/10 161485 169

Inmobiliaria Brotec-icafal Limitada -- Gamonal Peña Felipe G Compraventa Mutuo E Hipoteca 10096 10096 17/10 162924 356

Inmobiliaria E Inversiones Avatar Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 9981 9981 12/10 162689 205

Inmobiliaria E Inversiones Godoy Morris Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 10087 10087 17/10 163314 330

Inmobiliaria E Inversiones Luis Felipe Delgado Bruit E.i.r.l Compraventa 10010 10010 13/10 161886 228

Inmobiliaria Valle De Atxondo S.a. -- Banco Security -- B C Opción De Compra Y Compraventa, Mut 10485 10485 27/10 165573 1136

Inmobliaria Los Pajaritos Limitada -- Banco Del Estado De Ch Rectificacion 10159 10159 19/10 163942 709

Invercom Ltda. -- Suarez Cardenas Luis Alejandro Protocolizacion 10282 10282 21/10 164614 840

Invercom Ltda, -- Soc. Comercial Sintas Ltda. Protocolizacion 10400 10400 26/10 165034 961

Invercom Ltda, -- Socx. Com. Y Diost. Mariathon Ltda. Protocolizacion 10278 10278 21/10 164609 835

Invercom Ltda,. -- B&n Mining S.a. Protocolizacion 10181 10181 19/10 164082 740

Invercom Ltda. -- Agroindustrial Molienda S.a. Protocolizacion 10184 10184 19/10 164086 743

Invercom Ltda. -- Alejandra Uribe Peralta Imp. Y Exp. Eirl Protocolizacion 10255 10255 21/10 164555 818

Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 10263 10263 21/10 164563 827

Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 10401 10401 26/10 165035 962

Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Marchany Eirl Protocolizacion 10183 10183 19/10 164085 742

Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Marchany Eirl Protocolizacion 10182 10182 19/10 164083 741

Invercom Ltda. -- Banquetria Gaston Marchant Eirl Protocolizacion 10275 10275 21/10 164605 832

Invercom Ltda. -- Barcelo Coctel Y Banquetaria Ltda. Protocolizacion 10256 10256 21/10 164556 819

Invercom Ltda. -- Barcelona Coctel Y Banquete Ltda. Protocolizacion 10283 10283 21/10 164615 841

Invercom Ltda. -- Cia. Nacional De Plasticos Ltd. Protocolizacion 10262 10262 21/10 164562 826

Invercom Ltda. -- Compañia Nacional De Plasticos Ltda. Protocolizacion 10253 10253 21/10 164553 816

Invercom Ltda. -- Compañia Nacional De Plasticos Ltda. Protocolizacion 10396 10396 25/10 165030 957

Invercom Ltda. -- Compañia Nacional De Plsticos Ltda. Protocolizacion 9823 9823 05/10 161772 74

Invercom Ltda. -- Constructora Meec Ltda. Protocolizacion 10399 10399 26/10 165033 960

Invercom Ltda. -- Constructora Meec Ltda. Protocolizacion 10281 10281 21/10 164613 839

Invercom Ltda. -- E-medical Ltda. Protocolizacion 10188 10188 19/10 164091 746

Invercom Ltda. -- Fernandez Rojas Rene Alejandro Protocolizacion 10194 10194 19/10 164099 752

Invercom Ltda. -- Gst Chile Ltda. Protocolizacion 10189 10189 19/10 164092 747

Invercom Ltda. -- Gst Chile Ltda. Protocolizacion 10402 10402 26/10 165036 963

Invercom Ltda. -- Gst Chile Ltda. Protocolizacion 10258 10258 21/10 164558 822

Invercom Ltda. -- Gst Chile Ltda. Protocolizacion 10277 10277 21/10 164606 834

Invercom Ltda. -- Ingenieria E-controls Ltda, Protocolizacion 10397 10397 25/10 165031 958

Invercom Ltda. -- Ingenieria E-controls Ltda. Protocolizacion 9822 9822 05/10 161771 73

Invercom Ltda. -- Ingenieria E-controls Ltda. Protocolizacion 10254 10254 21/10 164554 817

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores Eirl Protocolizacion 10398 10398 26/10 165032 959

Invercom Ltda. -- Linares Y Cia. Ltda. Protocolizacion 9821 9821 05/10 161770 72

Invercom Ltda. -- Linares Y Cia. Ltda., Protocolizacion 10560 10560 28/10 165823 1204

Invercom Ltda. -- Linbares Y Cia, Ltda. Protocolizacion 10257 10257 21/10 164557 820

Invercom Ltda. -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. Protocolizacion 10261 10261 21/10 164561 825

Invercom Ltda. -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. Protocolizacion 10561 10561 28/10 165826 1205

Invercom Ltda. -- Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. Protocolizacion 10191 10191 19/10 164096 749

Invercom Ltda. -- Soc- Com. E I Ndsutrial E-strappet Ltda- Protocolizacion 10192 10192 19/10 164097 751

Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist, Mnariathon Ltda. Protocolizacion 10260 10260 21/10 164560 824

Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. Protocolizacion 10186 10186 19/10 164090 745



Invercom Ltda. -- Soc. Inmob. Inversionista Com. Y Serv. Ltd Protocolizacion 10259 10259 21/10 164559 823

Invercom Ltda. -- Suarez Cardenas Luis Alejandro Protocolizacion 9824 9824 05/10 161773 75

Invercom Ltda. -- Tecnogreen S.a. Protocolizacion 9826 9826 05/10 161775 77
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Invercom Ltda. -- Transportes San Esteban Ltda. Protocolizacion 10190 10190 19/10 164094 748

Invercom Ltda. -- Villalobos Ansaldo Francisca Alejandra Protocolizacion 9825 9825 05/10 161774 76

Inversiones Cholqui Limitada Protocolizacion 10095 10095 17/10 163377 347

Inversiones Doña Fernanda Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 10412 10412 26/10 165117 976

Inversiones E Inmobiliaria Araucaria Limitada Protocolizacion Extracto 10171 10171 19/10 164055 728

Inversiones E Inmobiliaria Sunwoo Limitada Protocolización Extracto 10339 10339 24/10 164729 932

Inversiones Valora Limitada Protocolización Extracto 10050 10050 14/10 163072 309

Jamarne Banduc, Patricio Ricardo -- Millán Nicolet, César Acta De Eentrega 10238 10238 21/10 163751 768

Jcf Importadora Y Comercializadora Spa Protocolización Extracto Modificaci 9945 9945 11/10 162439 183

Jcf Importadora Y Comercializadora Spa Protocolizacion Extracto 10009 10009 13/10 162890 224

Joyce Veloso C. Consultores Eirl -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10398 10398 26/10 165032 959

Julio Esteban Fonseca Morán Organismo Técnico De Capacitació Protocolización Extracto 9783 9783 04/10 161542 32

Laboratorio Prater Sa -- Un Año Gratis Lifestyles Protocolizacion Conurso 10153 10153 19/10 163870 677

Latin American Agribusiness Development Corporation S.a. Agr Linea De Credito 10404 10404 25/10 164805 970

Latín American Agribusiness Development Corporation S.a. -- Compraventa E Instrucciones 10028 10028 13/10 162570 0

Leiva Valdes Cristian Eduardo -- Silva López Camila Alejandr Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10427 10427 26/10 165216 985

Linares Y Cia. Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9821 9821 05/10 161770 72

Linares Y Cia. Ltda., -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10560 10560 28/10 165823 1204

Linbares Y Cia, Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10257 10257 21/10 164557 820

Lira Etchepare Francisca -- B C I Mutuo E Hipoteca 10523 10523 28/10 165755 1193

Londoño Gonzalez Oscar Y Otros -- Atronic International Gmbh Protocolizacion Poder 9950 9950 11/10 162496 186

Lorca Luza Elsa Aurora -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Compraventa Arrendamiento Con Prome 10285 10285 21/10 164568 842

Maier Guhl Claudio -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9792 9792 04/10 161595 41

Maldonado & Maldonado Inversines Y Servicios Profesionales L Protocolizacion Extracto 9958 9958 11/10 162532 194

Marchant Ruiz Raul -- Mualin Laube Mariela Protocolizacion 10149 10149 19/10 163861 676

Maria Loreto Cuevas Hernandez Protocolizacion 10372 10372 24/10 164851 942

Marihuen Delgado Alex-dean Michel Fernando -- Constructora L Poder General 10507 10507 28/10 165268 0

Martinez Valenzuela Nancy Elena -- Banco Santander-chile Compraventa En Remate 10494 10494 28/10 158523 0

Mena Rozas Jose Gabriel Protocolizacion Certificado 10031 10031 13/10 163007 229

Mendoza Y Delgado Limitada Protocolización Extracto 10342 10342 24/10 164752 936

Michael Muñoz Portuguez, Seguridad E.i.r.l. Protocolización Extracto 10048 10048 14/10 163062 296

Millán Nicolet, César -- Jamarne Banduc, Patricio Ricardo Acta De Eentrega 10238 10238 21/10 163751 768

Ministerio De La Vivienda Y Urbanismo -- Icafal Ingeniería Y Protocolización Resolución Nº 05155 9865 9865 06/10 161981 98

Ministerio De Obras Públicas -- Comsa De Chile S.a. Protocolización Resolución Nº 2622 10385 10385 25/10 164966 952

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protocolización Da Rm 531 10472 10472 27/10 165466 1044

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protocoliza Da Rm 557 10473 10473 27/10 165468 1062

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protocolizacion Da Rm 558 10474 10474 27/10 165471 1088

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Ot 308 Protocolización Extracto 9940 9940 11/10 162386 164

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Ot 317 Protocolización Resolución N 10154 10154 19/10 163934 681

Ministerio De Obras Publicas -- Sociedad De Proyectos Y Cons Protocolizacion 10444 10444 26/10 165262 1022

Monsalvez Garrido Erica Isabel -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 9917 9917 07/10 162253 136

Montecinos Villalobos Sara Katherine -- San Sebastián Inmobi Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10108 10108 17/10 163386 368

Mop -- Constructora Valko S.a. Protocolizacion Drv Nº 2014 Ot 323 10465 10465 27/10 165433 1034

Mop -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. Protocolizacion Oficio Ord 11071 10441 10441 26/10 165255 1010

Morales Blum Horacio -- Blum Urrutia Claudia Paz Protocolizacion 10447 10447 27/10 165302 1027

Mualin Laube Mariela -- Marchant Ruiz Raul Protocolizacion 10149 10149 19/10 163861 676

Multifibras S.a. -- Congarantía Cgr Protocolización Contrato De Garantí 9797 9797 04/10 161608 50

Oehlmann, Strahalm, Blanca Coya Humilde -- Contreras Oehlman Protocolización Poder Especial 10501 10501 28/10 165670 1178

Ohl S.a. -- Codelco Chile Division Andina Protocolizacion Acta Acuerdo 10098 10098 17/10 163423 366

Olaeta Coscorroza Maria Carmen -- B C I Mutuo E Hipoteca 10453 10453 27/10 165354 1032

Opazo Gonzalez Victor -- Tarica Levy Marcelo Salvador Y Otra Protocolizacion 10088 10088 17/10 163313 336

Organismo Tecnicos Ejecutor De Capacitación Alfaro & Hurtado Protocolizacion 10271 10271 21/10 164594 830

Ossa Ruiz Claudio -- Guerrero Tobar Bernardino Del Transito Compraventa Arreandamiento Con Prom 10573 10573 28/10 165782 1212

Oyanedel Granier, Juan Alberto -- Rojas Flores, Maria Soleda Resciliación 10483 10483 27/10 165300 1133

Paisajismo Y Construcción Ecomundo Limitada Protocolización Extracto 10240 10240 21/10 164423 790

Palma Palma Max Gilberto -- Fernandez Vasquez Cecilia Uberli Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10480 10480 27/10 165455 1120

Parra Abarza Edith Del Carmen -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 10129 10129 18/10 163537 414

Paulsen Cerpa Silvia Del Carmen -- Banco Del Estado De Chile Rectificacion 10159 10159 19/10 163942 709

Penta Vida Compañia De Seguros De Vida S.a. -- Aravena Fuent Compraventa Y Adjudicacion En Remat 10148 10148 19/10 149134 437

Peña Vargas Gerardo De La Cruz -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10395 10395 25/10 165008 955

Peña Vargas Gerardo De La Cruz -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10176 10176 19/10 164075 732

Peña Vargas Gerardo De La Cruz -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10178 10178 19/10 164078 736

Perez Sarmiento Veronica Del Carmen -- Tapia Tapia Osvaldo A Compraventa Arrendamiento Con Prome 10549 10549 28/10 165803 1199

Peters Rubio, Guillermo -- Congarantía Cgr Protocolización Contrato De Garantí 9798 9798 04/10 161610 63

Prieto Benavides Manuel Elias -- Benavides Fuentes Isabel Ro Compraventa Arrendamiento Con Prome 10250 10250 21/10 164402 807

Producciones Y Asesorias Juan Leonardo Torres Vera E.i.r.l. Protocolizacion De Extractos 9876 9876 06/10 162036 110

Raby Stuart Peter -- B C I Mutuo E Hipoteca 10548 10548 28/10 165804 1198



Raffo Barasorda, Claudio Andres -- B C I Mutuo E Hipoteca 10522 10522 28/10 165754 1188

Rementeria Miranda Monica Ximena -- San Sebastian Inmobiliar Compraventa Arrendamiento Con Prome 10111 10111 17/10 163442 373

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10561 10561 28/10 165826 1205
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Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10191 10191 19/10 164096 749

Rescates Y Asistencias Viales Rav Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10261 10261 21/10 164561 825

Reveco Barra Rosa Elena -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. - Compraventa Arrendamiento Con Prome 9998 9998 12/10 162709 217

Reyes & Cardenas Producciones Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 10481 10481 27/10 165568 1125

Reyes González, Sandra Jeannette -- Inmobiliaria E Inversion Compraventa 10010 10010 13/10 161886 228

Reyes Olguin Alex David -- Reyes Salinas Guillermo Enrique - Compraventa Arrendamiento Con Prome 10094 10094 17/10 163225 342

Reyes Salinas Guillermo Enrique -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 10094 10094 17/10 163225 342

Rivas Gueraldo Raul Nicanor Protocolizacion De Testamento Cerra 10413 10413 26/10 165121 979

Rodrigo Jofre Y Compañia Limitada -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10482 10482 28/10 165570 1131

Rodríguez Guzmán, Claudia Abigail -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10039 10039 13/10 163017 255

Rojas Flores, Maria Soledad -- Oyanedel Granier, Juan Albert Resciliación 10483 10483 27/10 165300 1133

Rojas Hidalgo, Pedro Antonio Protocolización Inventario 9744 9744 03/10 161301 6

Rojas Villafañe Guillermo Manuel -- Easton Avalos Darren Y O Promesa De Compraventa 9841 9841 05/10 161486 78

Rovio Entertaiment Oy Protocolizacion Registro Comercial 10167 10167 19/10 164044 724

Rubio Chavez Sergio Eduardo -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arrendamiento Con Prome 10469 10469 27/10 165443 1039

Ryj Ltda. -- Comercila E Industrial Alvisa Ltda. Protocolizacion 10177 10177 19/10 164076 734

Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maier S.a: Protocolizacion 10264 10264 21/10 164564 828

Ryj Ltda. -- Contactologia Vlaudio Maier S.a. Protocolizacion 9789 9789 04/10 161590 35

Ryj Ltda. -- Diaz Ramirez Jorge Abraham Protocolizacion 9793 9793 04/10 161597 43

Ryj Ltda. -- Expertos Enm Servicios Y Aseo Ltda. Protocolizacion 9790 9790 04/10 161592 37

Ryj Ltda. -- Maier Guhl Claudio Protocolizacion 9792 9792 04/10 161595 41

Ryj Ltda. -- Peña Vargas Gerardo De La Cruz Protocolizacion 10178 10178 19/10 164078 736

Ryj Ltda. -- Peña Vargas Gerardo De La Cruz Protocolizacion 10395 10395 25/10 165008 955

Ryj Ltda. -- Peña Vargas Gerardo De La Cruz Protocolizacion 10176 10176 19/10 164075 732

Ryj Ltda. -- Rodrigo Jofre Y Compañia Limitada Protocolizacion 10482 10482 28/10 165570 1131

Ryj Ltda. -- Savina Juliani Elsa Angelica Protocolizacion 9791 9791 04/10 161594 39

Ryj Ltda. -- Sheila May´s Laboraqtorio Linguistico S.a. Protocolizacion 10564 10564 28/10 165827 1206

Ryj Ltda. -- T. Toledo Producciones Y Eventos Ltda. Protocolizacion 10179 10179 19/10 164079 738

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Aguirre Leuquén Lily Mari Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10044 10044 13/10 162582 285

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Araya Vergara Luis Albert Compraventa Arrendamiento Con Prome 10540 10540 28/10 165567 1195

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Barragan Cid Jorge Danilo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10336 10336 24/10 164667 925

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Benavides Fuentes Isabel Compraventa Arrendamiento Con Prome 10250 10250 21/10 164402 807

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Bravo Herrera Juan Carlos Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9896 9896 07/10 162083 122

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Cifuentes Paredes Raul Sa Compraventa Arrendamiento Con Prome 10242 10242 21/10 164364 799

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Cornejo Soto Eugenio Rina Compraventa Arrendamiento Con Prome 10572 10572 28/10 165768 1208

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Fernandez Vasquez Cecilia Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10480 10480 27/10 165455 1120

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Guerrero Tobar Bernardino Compraventa Arreandamiento Con Prom 10573 10573 28/10 165782 1212

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Lorca Luza Elsa Aurora -- Compraventa Arrendamiento Con Prome 10285 10285 21/10 164568 842

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Monsalvez Garrido Erica I Compraventa Arrendamiento Con Prome 9917 9917 07/10 162253 136

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Montecinos Villalobos Sar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10108 10108 17/10 163386 368

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Parra Abarza Edith Del Ca Compraventa Arrendamiento Con Prome 10129 10129 18/10 163537 414

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rementeria Miranda Monica Compraventa Arrendamiento Con Prome 10111 10111 17/10 163442 373

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Reveco Barra Rosa Elena - Compraventa Arrendamiento Con Prome 9998 9998 12/10 162709 217

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Reyes Salinas Guillermo E Compraventa Arrendamiento Con Prome 10094 10094 17/10 163225 342

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rubio Chavez Sergio Eduar Compraventa Arrendamiento Con Prome 10469 10469 27/10 165443 1039

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Silva López Camila Alejan Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10427 10427 26/10 165216 985

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Tapia Tapia Osvaldo Anton Compraventa Arrendamiento Con Prome 10549 10549 28/10 165803 1199

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Tapia Zapata Juan De Dios Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9795 9795 04/10 161561 45

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Valenzuela Godoy Luis Leo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10241 10241 21/10 164442 794

Sánchez Cordero, Alvaro Rubén -- Banco Santander-chile Reconocimiento De Deuda Y Dación En 10245 10245 21/10 164323 801

Savina Juliani Elsa Angelica -- Ryj Ltda. Protocolizacion 9791 9791 04/10 161594 39

Scotiabank Chile -- Calderon Catalan Hernan Patricio -- Inmo Compraventa Mutuo E Hipoteca 9943 9943 11/10 161485 169

Scotiabank Chile -- Gamonal Peña Felipe Gonzalo -- Inmobilia Compraventa Mutuo E Hipoteca 10096 10096 17/10 162924 356

Servicios Asesorias Limitada -- Ibañez Meneses, Carolina Mandato Judicial 10433 10433 26/10 164998 990

Servicios Comerciales Y Empresariales De Innovacion Y Comuni Protocolizacion Extracto 10443 10443 26/10 165257 1016

Servicios Cop,s Chile, Seguridad Privada Limitada Protocolización Extracto 10363 10363 24/10 164807 939

Sheila May´s Laboraqtorio Linguistico S.a. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10564 10564 28/10 165827 1206

Silva López Camila Alejandra Y Otras -- San Sebastián Inmobi Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10427 10427 26/10 165216 985

Soc- Com. E I Ndsutrial E-strappet Ltda- -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10192 10192 19/10 164097 751

Soc. Com. Y Dist, Mnariathon Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10260 10260 21/10 164560 824

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10186 10186 19/10 164090 745

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda.çinvercom Ltda. Protocolizacion 10185 10185 19/10 164087 744

Soc. Comercial Sintas Ltda. -- Invercom Ltda, Protocolizacion 10400 10400 26/10 165034 961

Soc. Inmob. Inversionista Com. Y Serv. Ltda. -- Invercom Ltd Protocolizacion 10259 10259 21/10 164559 823

Sociedad Agrícola La Consentida Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10042 10042 13/10 163019 273

Sociedad Agrícola La Consentida Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10040 10040 13/10 163018 261

Sociedad Agricola Los Aromos De San Gregorio Limitada -- Lat Compraventa E Instrucciones 10028 10028 13/10 162570 0



Sociedad Agrocomercial San Luis Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10035 10035 13/10 163012 231

Sociedad Agrocomercial San Luis Limitada -- Congarantía Cgr Protocolización De Contrato De Gara 10036 10036 13/10 163014 237

Sociedad Comercial Global Technology & Cía. E.i.r.l. Protocolizaciòn Extracto Constituci 9890 9890 06/10 162082 114
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Sociedad Courtenay Nominees Limited Protocoliacion Certificado De Ingre 10319 10319 21/10 164640 890

Sociedad Courtenay Nominees Limited Protocoliacion Certificado De Ingre 10305 10305 21/10 164636 865

Sociedad Courtenay Nominees Limited Protocoliazacio Certificado De Ingr 10304 10304 24/10 164634 845

Sociedad De Distribucion Y Logistica Postalchile Limitada Protocolizacion Extracto 10122 10122 18/10 163596 393

Sociedad De Inversiones Chicureo Limitada Protocolizacion 9734 9734 03/10 161170 1

Sociedad De Produccion Y Exportacion Deep Ocean Chile Limita Protocolizacion Extracto 10121 10121 18/10 163577 390

Sociedad De Proyectos Y Construcciones Limitada -- Ministeri Protocolizacion 10444 10444 26/10 165262 1022

Sociedad Gastronomica Cc Ltda Protocolización Extracto Modificaci 10113 10113 17/10 163504 377

Sociedad Inmobiliaria San Francisco Limitada -- Alvarez Guer Compraventa 9875 9875 06/10 160320 108

Socx. Com. Y Diost. Mariathon Ltda. -- Invercom Ltda, Protocolizacion 10278 10278 21/10 164609 835

Solución Integral Para El Comercio Y Almacenes Spa Protocolización Extracto 9937 9937 07/10 162358 154

Squella Bravo, Mariano José -- B C I Mutuo E Hipoteca 10521 10521 28/10 165753 1187

Suarez Cardenas Luis Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10282 10282 21/10 164614 840

Suarez Cardenas Luis Alejandro -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9824 9824 05/10 161773 75

T. Toledo Producciones Y Eventos Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 10179 10179 19/10 164079 738

Tapia Tapia Osvaldo Antonio -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arrendamiento Con Prome 10549 10549 28/10 165803 1199

Tapia Zapata Juan De Dios -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 9795 9795 04/10 161561 45

Tarica Levy Marcelo Salvador Y Otra -- Opazo Gonzalez Victor Protocolizacion 10088 10088 17/10 163313 336

Tecnogreen S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9826 9826 05/10 161775 77

Terra Gas Spa -- Agrícola Santa Julia Limitada Arriendo Con Opción De Compra Y Pro 10248 10248 21/10 164199 0

Torres Soto, Jaime Ernesto -- Congarantía Cgr Protocolización Contrato De Garantí 10127 10127 18/10 163637 402

Transportes San Esteban Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 10190 10190 19/10 164094 748

Transportes Translab Limitada Protocolizacion Extracto 10440 10440 26/10 165254 1004

Un Año Gratis Lifestyles -- Laboratorio Prater Sa Protocolizacion Conurso 10153 10153 19/10 163870 677

Uniformes Monica Patiño Limitada Protocolización Extracto Modificaci 10166 10166 19/10 164043 720

Valdebenito Jaque, Margaret Protocolizacion Liquidacion De Suel 9965 9965 12/10 162609 202

Valdes Santana Alberto Antonio -- Reveco Barra Rosa Elena -- Compraventa Arrendamiento Con Prome 9998 9998 12/10 162709 217

Valenzuela Godoy Luis Leonardo -- San Sebastián Inmobiliaria Compraventa Arriendo Y Promesa De V 10241 10241 21/10 164442 794

Vergara Varas Nicolás -- Vildósola Brieba María Alejandra -- Reprogramacion Y Mutuo 10131 10131 18/10 163008 425

Viaje A Brasil Para Dos Personas Formula 1gp -- Compañia De Protocolización Bases Promoción 9996 9996 12/10 162771 212

Vial L, Cristian -- Wells Fargo Bank Northwest, National Ass Protocolizacion Poder 9850 9850 06/10 161934 82

Vial L. Cristian -- Aviation Capital Group Singapore Pte Ltd Protocolizacion Poder 9851 9851 06/10 161936 87

Vildósola Brieba María Alejandra -- Vergara Varas Nicolás -- Reprogramacion Y Mutuo 10131 10131 18/10 163008 425

Villalobos Ansaldo Francisca Alejandra -- Invercom Ltda. Protocolizacion 9825 9825 05/10 161774 76

Weisner Lazo, Rodrigo Federico -- B C I Mutuo E Hipoteca 10526 10526 28/10 165759 1194

Wells Fargo Bank Northwest, National Association -- Vial L, Protocolizacion Poder 9850 9850 06/10 161934 82

Westbrook Lyon, Christopher -- Bci Reprogramacion 9915 9915 07/10 162174 134

William Waldo Arredondo Campos Serviguard E.i.r.l. Protocolización Extracto 10231 10231 20/10 164338 756

Zamora Jorrat, Rodrigo Roberto -- Bci Contrato De Mutuo 9934 9934 07/10 161781 153


